
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 유통지원과

정책: 농산물 생산.유통관리

단위: 농산물 산지유통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 유통지원과

유통지원과 16,700,350 9,249,717 7,450,633

국 1,110,730 210,730 900,000

균 370,000 370,000 0

기 100,500 100,500 0

특 600,000 0 600,000

도 735,630 686,630 49,000

군 13,783,490 7,881,857 5,901,633

농산물 생산.유통관리 13,801,443 7,656,897 6,144,546

국 1,110,730 210,730 900,000

균 370,000 370,000 0

기 100,500 100,500 0

특 600,000 0 600,000

도 510,630 496,630 14,000

군 11,109,583 6,479,037 4,630,546

농산물 산지유통 활성화 9,308,386 3,645,220 5,663,166

국 1,100,706 200,706 900,000

기 100,500 100,500 0

특 600,000 0 600,000

도 429,576 415,576 14,000

군 7,077,604 2,928,438 4,149,166

해남군 농산물산지유통센터 운영관리 600,000 0 600,000

특 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

특 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

○ 농식품 융복합 산업화(6차산업)시설 확충

600,000 0 600,000600,000,000원*1식

특 600,000 0 600,000

산지유통시설 및 장비지원 478,605 665,605 △187,000

402 민간자본이전 370,000 557,000 △187,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 370,000 557,000 △187,000

○ 농산물 선별기 지원(대두 정선선별기)

0 187,000 △187,000경정 0원

농산물 선별포장기계 지원 14,000 0 14,000

도 14,000 0 14,000

402 민간자본이전 14,000 0 14,000

도 14,000 0 14,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 14,000 0 14,000

○ 농산물 선별포장기계 지원

14,000 0 14,0004,000,000원*7대*50%

도 14,000 0 14,000

농림사업 및 자체사업 운영 23,749 20,349 3,400

201 일반운영비 16,349 14,349 2,000

01 사무관리비 11,980 9,980 2,000

○ 소송관련 가압류 수수료 2,000 0 2,0002,000,000원*1건
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부서: 유통지원과

정책: 농산물 생산.유통관리

단위: 농산물 산지유통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

303 포상금 1,400 0 1,400

01 포상금 1,400 0 1,400

○ 농산물 유통식품업무 평가 시상금

1,400 0 1,4001,400,000원*1식

GAP인증농가 잔류농약,중금속,재배토양,재배용수 검

사비 지원(시군보조)

51,000 51,000 0

국 25,500 25,500 0

도 7,650 7,650 0

군 17,850 17,850 0

301 일반보상금 51,000 0 51,000

국 25,500 0 25,500

도 7,650 0 7,650

군 17,850 0 17,850

12 기타보상금 51,000 0 51,000

○ 농산물우수관리(GAP) 안전성 검사비 지원

51,000 0 51,00051,000,000원*1식

국 25,500 0 25,500

도 7,650 0 7,650

군 17,850 0 17,850

307 민간이전 0 51,000 △51,000

국 0 25,500 △25,500

도 0 7,650 △7,650

군 0 17,850 △17,850

02 민간경상사업보조 0 51,000 △51,000

○ 농산물우수관리(GAP) 안전성 검사비 지원

0 51,000 △51,000경정 0원

국 0 25,500 △25,500

도 0 7,650 △7,650

군 0 17,850 △17,850

농산물우수관리(GAP) 인증신청 수수료 지원 8,536 3,450 5,086

도 1,035 1,035 0

군 7,501 2,415 5,086

301 일반보상금 8,536 0 8,536

도 1,035 0 1,035

군 7,501 0 7,501

12 기타보상금 8,536 0 8,536

○ 농산물우수관리(GAP) 인증신청 수수료 지원

8,536 0 8,5368,536,000원*1식

도 1,035 0 1,035

군 7,501 0 7,501

307 민간이전 0 3,450 △3,450

도 0 1,035 △1,035

군 0 2,415 △2,415

02 민간경상사업보조 0 3,450 △3,450

○ 농산물우수관리(GAP) 인증신청 수수료 지원

0 3,450 △3,450경정 0원

도 0 1,035 △1,035
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부서: 유통지원과

정책: 농산물 생산.유통관리

단위: 농산물 산지유통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 2,415 △2,415

해남로컬푸드직매장 설치 5,227,680 0 5,227,680

국 900,000 0 900,000

군 4,327,680 0 4,327,680

401 시설비및부대비 5,227,680 0 5,227,680

국 900,000 0 900,000

군 4,327,680 0 4,327,680

01 시설비 5,178,680 0 5,178,680

○ 로컬푸드 직매장 부지매입

2,202,680 0 2,202,680

○ 로컬푸드 직매장 건축 2,976,000 0 2,976,000

1,060,000원*2,078㎡

2,976,000,000원*1식

국 900,000 0 900,000

군 2,076,000 0 2,076,000

02 감리비 34,000 0 34,000

○ 로컬푸드 직매장 건축 감리비

34,000 0 34,00034,000,000원*1식

03 시설부대비 15,000 0 15,000

○ 로컬푸드 직매장 건축 부대비

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

해남쌀 판매 및 가공 유통 1,290,297 1,216,197 74,100

국 10,024 10,024 0

도 55,674 55,674 0

군 1,224,599 1,150,499 74,100

해남쌀 소비촉진 홍보 50,800 50,000 800

201 일반운영비 50,800 50,000 800

01 사무관리비 50,800 50,000 800

○ 해남쌀 소비촉진 협찬 광고

50,800 50,000 800경정 50,800,000원

정부양곡 수매관리 122,000 112,000 10,000

201 일반운영비 22,000 12,000 10,000

01 사무관리비 22,000 12,000 10,000

○ 공공비축미곡 매입용 톤백저울 검정

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

고품질쌀 생산유통기반구축 63,300 0 63,300

402 민간자본이전 63,300 0 63,300

01 민간자본사업보조(자체재원) 63,300 0 63,300

○ RPC 노후건조기 교체 지원

63,300 0 63,30063,300,000원*2대*50%

해남 농산물 브랜드 향상 702,600 576,000 126,600

해남 농산물 홍보 및 광고 441,000 311,000 130,000

201 일반운영비 441,000 311,000 130,000

01 사무관리비 361,000 311,000 50,000
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부서: 유통지원과

정책: 농산물 생산.유통관리

단위: 해남 농산물 브랜드 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 농수특산물 온라인(인터넷,SNS 등) 홍보 광

고비 120,000 70,000 50,000경정 120,000,000원

03 행사운영비 80,000 0 80,000

○ 대도시 해남배추(절임,김치) 판촉행사

80,000 0 80,00080,000,000원*1식

농산물 상품성 향상 지원 48,200 50,000 △1,800

307 민간이전 48,200 50,000 △1,800

02 민간경상사업보조 48,200 50,000 △1,800

○ 농산물 디자인 개발 및 포장재 지원

48,200 50,000 △1,800경정 48,200,000원

농수특산물 통합브랜드 개발사업 20,400 22,000 △1,600

207 연구개발비 20,400 22,000 △1,600

01 연구용역비 20,400 22,000 △1,600

○ 통합브랜드 개발을 위한 현황분석

20,400 22,000 △1,600경정 20,400,000원

농산물 판로확보 및 홍보 793,760 513,080 280,680

균 70,000 70,000 0

도 20,160 20,160 0

군 703,600 422,920 280,680

해남미소 쇼핑몰 운영 464,760 184,080 280,680

201 일반운영비 385,140 172,160 212,980

01 사무관리비 280,740 93,260 187,480

○ 해남미소 명품농산물 tv홈쇼핑 방송판매

94,600 0 94,600

○ 해남미소 쇼핑몰 프로그램 리뉴얼

20,000 0 20,000

○ 해남미소 품평용 상품구입비

5,000 0 5,000

○ 해남미소 홍보 이벤트 상품구입비

20,000 5,000 15,000

○ 해남미소 홍보카탈로그 제작

40,000 20,000 20,000

○ 해남미소 컬러복합기 임대 사용료

4,000 3,120 880

○ 해남미소 그린해피데이 판매 지원

48,000 18,000 30,000

○ 해남미소 반송택배비 2,000 0 2,000

94,600,000원*1식

20,000,000원*1식

250,000원*20회

경정 20,000,000원

경정 40,000,000원

경정 4,000,000원

경정 48,000,000원

4,000원*500건

02 공공운영비 104,400 78,900 25,500

○ 해남미소 상품홍보용 SMS 문자메세지

30,000 18,000 12,000

○ 해남미소 홍보 카탈로그 발송용 우편요금

30,000 16,500 13,500

경정 30,000,000원

경정 30,000,000원

307 민간이전 59,500 0 59,500

02 민간경상사업보조 59,500 0 59,500
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부서: 유통지원과

정책: 농산물 생산.유통관리

단위: 농산물 판로확보 및 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 해남미소 절임배추 대형거래처 물류비 지원

59,500 0 59,500119,000,000원*50%

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○ 해남미소 전시판매장 개보수

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

405 자산취득비 8,200 10,000 △1,800

01 자산및물품취득비 8,200 10,000 △1,800

○ 해남미소 쇼핑몰 서버 구입 교체

8,200 10,000 △1,800경정 8,200,000원

수출 지원 및 관리 1,768,333 633,333 1,135,000

도 225,000 190,000 35,000

군 1,543,333 443,333 1,100,000

수출 기업 육성 1,768,333 633,333 1,135,000

도 225,000 190,000 35,000

군 1,543,333 443,333 1,100,000

농수산물 수출물류비 지원 1,768,333 633,333 1,135,000

도 225,000 190,000 35,000

군 1,543,333 443,333 1,100,000

301 일반보상금 1,768,333 633,333 1,135,000

도 225,000 190,000 35,000

군 1,543,333 443,333 1,100,000

12 기타보상금 1,768,333 633,333 1,135,000

○ 농산물 수출물류비 지원

1,768,333 633,333 1,135,000경정 1,768,333,000원

도 225,000 190,000 35,000

군 1,543,333 443,333 1,100,000

재무활동(유통지원과) 171,964 877 171,087

보전지출 171,964 877 171,087

국도비반환금 171,964 877 171,087

802 반환금기타 171,964 877 171,087

01 국고보조금반환금 133,219 877 132,342

○ 2018년 주산지 GAP 안전성 검사 지원사업 국

비 집행잔액 37,370 0 37,370

○ 2018년 농식품 제조업체 HACCP시설 확충사업

국비 집행잔액 60,000 0 60,000

○ 2018년 지역 푸드플랜 구축지원사업 국비 집

행잔액 6,000 0 6,000

○ 2018년 농산물마케팅 지원사업 국비 집행잔

액 4,472 0 4,472

○ 2018년 농산물 공동선별비 지원사업 국비 집

행잔액 24,500 0 24,500

37,369,560원

60,000,000원

6,000,000원

4,471,720원

24,500,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 38,745 0 38,745
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부서: 유통지원과

정책: 재무활동(유통지원과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2018년 주산지 GAP 안전성 검사 지원사업 도

비 집행잔액 11,117 0 11,117

○ 2018년 GAP인증 신청 수수료 지원사업 도비

집행잔액 1,000 0 1,000

○ 2018년 학교급식 식재료 지원사업 도비 집행

잔액 17,649 0 17,649

○ 2018년 학교급식 식재료 안전관리시스템 구

축사업 도비 집행잔액 15 0 15

○ 2018년 농산물 소형저온저장고 설치지원 사

업 도비 집행잔액 1,022 0 1,022

○ 2018년 유기가공식품 인증비 지원사업 도비

집행잔액 836 0 836

○ 전남쌀 평생고객 확보 물류비 지원사업 도비

집행잔액 111 0 111

○ 2018년 지역 푸드플랜 구축지원사업 도비 집

행잔액 1,200 0 1,200

○ 2018년 농산물마케팅 지원사업 도비 집행잔

액 895 0 895

○ 2018년 농산물마케팅 지원사업 도비 집행잔

액 4,900 0 4,900

11,116,640원

999,510원

17,648,620원

15,000원

1,022,000원

835,060원

111,000원

1,200,000원

894,340원

4,900,000원
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